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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EXIPDRR
  2 ERD?ANT PERDRIX H 6  108
  3 NNAEFST (É)TEINDRA 11E   82  190
  4 VSEYREO ENFANTAS L 8   76  266
  5 ES+ZNFEE VOYERS (1) 15G   54  320
  6 FN+BTIUE ZESTÉE (2) 13I   50  370
  7 BE+SATUH FUIENT N10   34  404
  8 OCEKAVI HAUBERTS (3)  8C   64  468
  9 CEO+LIPL KIVA (4) O 7   53  521
 10 -BMND?AO HÉLICO C 8   24  545
 11 SHILUUC ABDOM(E)N M 2   72  617
 12 LUU+QLES CHIAS  2J   32  649
 13 LLQU+EEI SUE O13   33  682
 14 TTAWELE QUILLÉE (5)  3E   75  757
 15 L+J AGUES TWEETA (6)  1E   50  807
 16 AEGLS+MN J EU G 7   40  847
 17 EGLNS+OI MAQUILLÉE  3C   34  881
 18 EGIN+AIP SHÉOL (7) K 1   32  913
 19 GN+GAROU ÉPIAI  4A   32  945
 20 GU+MORL ANGOR (8) 14B   28  973

LOGEUR A 1   21  994
  1.  LE CARDIET Solange             : 856 pts ( -138 )

  2.  EVRArD segolene                : 707 pts ( -287 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 681 pts ( -313 )

 

 1: VOYER adj.m. Anc. Agent voyer : ingénieur du service vicinal.
 

 2: ZESTER v. 10. Débarrasser (un agrume) de son zeste.
 

 3: HAUBERT ['] n.m. Médiév. Cotte de mailles.
 

 4: KIVA n.f. Chambre cérémonielle des Indiens pueblos.
 

 5: QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
 

 6: TWEETER [twité] v. 10 (= twitter) Poster (un Tweet).
 

 7: SHÉOL n.m. g schéol.
 

    SCHÉOL [chéol] n.m. (= shéol) Séjour des morts, dans la Bible.
 

 8: ANGOR n.m. Angine de poitrine.


